
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - BECA PARA EL
FORTALECIMIENTO DE ENCADENAMIENTOS PRODUCTIVOS Y DISTRITOS

CREATIVOS – ES CULTURA LOCAL CHAPINERO 2022.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4131 ANDRÉS CELIS CADENA PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

2 4819
HÉCTOR MAURICIO PÉREZ
CASILIMAS

NO HABILITADA

"NO SUBSANO EL RUT DE LA PERSONA
JURÍDICA CON ACTUALIZACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON
ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES
ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN. LO ANTERIOR ES
CAUSAL DE RECHAZO, SEGÚN LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.5.7 DE
LAS CITADAS CONDICIONES.

3 4591
DIEGO ARMANDO JUAJIBIOY
JUAGIBIOY

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

4 4687 DIANA PAOLA AVILA VARGAS PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

5 4116 GUILLERMO MODESTO SÁNCHEZ PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

6 4626
MARIO FELIPE POLANIA
CASTAÑEDA

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

7 4434 MAURICIO MEJIA MUÑOZ PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

8 4080
GABRIELAMENENDEZ52@GMAIL.COM
GABRIELAMENENDEZ52@GMAIL.COM

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO
ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL
7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS
DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS". REQUISITO NO
SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

9 4212 SEBASTIAM PAEZ ANGULO NO HABILITADA

"NO SUBSANO EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ
DE SEBASTIAM PAEZ ANGULO, DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN, DICHO DOCUMENTO DEBE
TENER FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE
TRES (3) MESES PREVIOS AL CIERRE DE
LA CONVOCATORIA Y DEBE SER EXPEDIDO
POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE
RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA
DISTRITAL DE GOBIERNO O, EN SU
DEFECTO DEBE ADJUNTAR LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA EN EL
FORMATO DISPONIBLE EN LA PÁGINA DE
LA CONVOCATORIA EN LA SECCIÓN
FORMATOS. DOCUMENTO SUBSANABLE. NO
SUBSANO EL RUT DE LA PERSONA
NATURAL SEBASTIAM PAEZ ANGULO CON
ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE
2022, CON ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES
ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN. EL DOCUMENTO
APORTADO NO INDICA ALGUNA DE LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS
EN EL NUMERAL 4.2 DE LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN. EL DOCUMENTO
APORTADO NO SE ENCUENTRA CON
ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE
2022. LO ANTERIOR ES CAUSAL DE
RECHAZO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 7.5.7 DE LAS CITADAS
CONDICIONES.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

10 4304 LUIS ENRIQUE ALARCON TORRES NO HABILITADA

"NO SUBSANO EL RUT DE LA PERSONA
NATURAL CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR
A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS
EN LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN. - EL DOCUMENTO
APORTADO SE ENCUENTRA EN BORRADOR,
DEBE FINALIZAR LA ACTUALIZACIÓN Y
APORTAR EL DOCUMENTO DEFINITIVO QUE
CONTENGA LA FECHA DE ACTUALIZACIÓN.
(EL DOCUMENTO DEFINITIVO INDICA EN
MARCA DE AGUA: CERTIFICADO
DOCUMENTO SIN COSTO). LO ANTERIOR
ES CAUSAL DE RECHAZO, SEGÚN LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.5.7 DE
LAS CITADAS CONDICIONES.

11 4427
JAISSON JEACK PALACIOS
PALACIOS

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

12 5416
LUIS CARLOS CAMARGO
RODRIGUEZ

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

13 4693 JOSE PIMIENTA PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA. APLICA A ENFOQUE
INDÍGENA

14 4637 SEBASTIÁN SERRANO PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

15 4747
JOHAN SEBASTIAN RAMIREZ
CIFUENTES

NO
PRESELECCIONADA

PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CUMPLIÓ
CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA
INSCRIPCIÓN. NO CUMPLIÓ CON LA
TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN,
SEGÚN LO INDICADO EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA
CONVOCATORIA, EL PARTICIPANTE
ENTIENDE Y ACEPTA PARTICIPAR EN LA
FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD
DE SUS ACTIVIDADES, PARA PODER
CONCURSAR POR EL ESTÍMULO". NO
PRESELECCIONADA.

16 4778 JUAN CAMILO BOHORQUEZ PINZÓN PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

17 5513 NATHALY AMAYA RAMÍREZ
NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON
LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA
Y HORA DE LA ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN
PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA DE
CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A
ALGUNO DE LOS CUPOS DISPONIBLES.

18 4619 KAREN VANESSA ESCOBAR GRUESO
NO
PRESELECCIONADA

PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CUMPLIÓ
CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA
INSCRIPCIÓN. NO CUMPLIÓ CON LA
TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN,
SEGÚN LO INDICADO EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA
CONVOCATORIA, EL PARTICIPANTE
ENTIENDE Y ACEPTA PARTICIPAR EN LA
FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD
DE SUS ACTIVIDADES, PARA PODER
CONCURSAR POR EL ESTÍMULO". NO
PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

19 4634 DAVID SANCHEZ NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTÓ LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA COMPLETA
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA: BECA
PARA EL FORTALECIMIENTO DE
ENCADENAMIENTOS PRODUCTIVOS Y
DISTRITOS CREATIVOS – ES CULTURA
LOCAL CHAPINERO 2022. CATEGORÍA C.
FORTALECIMIENTO DISTRITO CREATIVO
LA PLAYA. LO ANTERIOR, CONFORME CON
EL NUMERAL 7.5.9 EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS. REQUISITO NO
SUBSANABLE.

20 4753 MÓNICA LOMBO ESPINOSA
NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON
LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA
Y HORA DE LA ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN
PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA DE
CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A
ALGUNO DE LOS CUPOS DISPONIBLES.

21 5450 DARIO ANDRADE NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTÓ LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA COMPLETA
EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA: BECA
PARA EL FORTALECIMIENTO DE
ENCADENAMIENTOS PRODUCTIVOS Y
DISTRITOS CREATIVOS – ES CULTURA
LOCAL CHAPINERO 2022.
FORTALECIMIENTO DISTRITO CREATIVO
LA PLAYA. LO ANTERIOR, CONFORME CON
EL NUMERAL 7.5.9 EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS. REQUISITO NO
SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

22 4774 LAURA ESTEFANIA ROMERO PLATA PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

23 5044 YEISON CHAVERRA PALACIOS PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

24 5421
MARIA ALEXANDRA CADENA
FERNANDEZ

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ
EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CARGÓ
PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4086 RED SCREEN STUDIO NO HABILITADA

LA PERSONA JURÍDICA APORTA EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACIÓN LEGAL
ACTUALIZADO, EN EL CUAL SE
INDICA QUE SU DIRECCIÓN SE UBICA
EN LA LOCALIDAD DE SUBA,
INCUMPLIENDO EL PERFIL DEL
PARTICIPANTE ESTABLECIDO PARA
ESTA CONVOCATORIA INDICADO EN EL
APARTADO ¿QUIÉN PUEDE
PARTICIPAR?. LO ANTERIOR ES
CAUSAL DE RECHAZO, DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL 7.5.5 DE LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

2 5422
FUNDACIÓN LITERARIA COMÚN
PRESENCIA

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE
CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN
DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA
FECHA Y HORA DE LA ÚLTIMA
MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA
ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE,
NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

3 4375
CLUB DE TEATRO EXPERIMENTAL CAFÉ
LA MAMA

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

4 4672
FUNDACION DEL ARTISTA RECONOCIDO
DE COLOMBIA FUNDAR

NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO SUBSANO EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACIÓN LEGAL DE LA
PERSONA JURÍDICA PARTICIPANTE,
DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL
7.3.2.1 DE LAS CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, EL
CUAL SE INDICA QUE DICHO
DOCUMENTO DEBE SER "EXPEDIDO POR
LA CÁMARA DE COMERCIO CON LA
MATRÍCULA MERCANTIL RENOVADA, O
POR LA ENTIDAD COMPETENTE DE
CONFORMIDAD AL TIPO DE PERSONA
JURÍDICA, CON MÁXIMO TRES (3)
MESES DE ANTERIORIDAD AL CIERRE
DE INSCRIPCIONES EN LA
CONVOCATORIA EN LA CUAL
PARTICIPA Y EN EL QUE CONSTE QUE
EL TÉRMINO DE DURACIÓN DE LA
PERSONA JURÍDICA NO ES INFERIOR
AL TÉRMINO DEL PLAZO DE
EJECUCIÓN DE LA PROPUESTA Y UN
(1) AÑO MÁS. SI EL REPRESENTANTE
LEGAL CUENTA CON ALGUNA
LIMITACIÓN PARA COMPROMETER A LA
ENTIDAD, DEBERÁ ADJUNTAR LA
AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO
COMPETENTE".



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

5 4331 DISTRITO ARTE Y CULTURA PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

6 5488 MA FILMS SAS
NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE
CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN
DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA
FECHA Y HORA DE LA ÚLTIMA
MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA
ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE,
NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

7 4463 ASOCIACION CULTURAL TEATRIDANZA PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

8 4710
CERO GRAVEDAD ESCENARIO DE
DESARROLLO ARTISTICO

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

9 4624
FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA
JORGE TADEO LOZANO

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

10 5564 LA CASTA FILMS S.A.S. PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

11 4415 INVERSIONES REVCAL SAS NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN
LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O
MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA
PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS".
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
APORTADOS NO ESTÁN A NOMBRE DE
LA PERSONA JURÍDICA INSCRITA.
REQUISITO NO SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

12 4510 ASOREDMUJERESCHAPINERO@GMAIL.COM NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN
LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O
MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA
PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS".
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
APORTADOS NO ESTÁN A NOMBRE DE
LA PERSONA JURÍDICA INSCRITA.
REQUISITO NO SUBSANABLE. LA
PERSONA JURÍDICA APARTA
ÚNICAMENTE UN CERTIFICADO VALIDO
DE TRAYECTORIA INCUMPLIENDO CON
LO SOLICITADO EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN
“PERSONAS JURÍDICAS CON O SIN
ÁNIMO DE LUCRO, CUYO DOMICILIO
PRINCIPAL O ALGUNA DE SUS SEDES
ESTÉ UBICADA EN LA LOCALIDAD DE
CHAPINERO, CON EXPERIENCIA
ACREDITADA EN EL DESARROLLO DE
MÍNIMO DOS (2) PROYECTOS,
PROCESOS O EMPRENDIMIENTOS
CULTURALES Y CREATIVOS
RELACIONADOS CON LAS ACTIVIDADES
ECONÓMICAS CONTENIDAS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN DEL PROGRAMA
DISTRITAL DE ESTÍMULOS, NUMERAL
4.2.

13 4664 RANDOM MONKEY SAS PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

14 4691 LA PINGUINERA FILMS SAS PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

15 5466
MIA FUNDACION DEL MOVIMIENTO
INTEGRAL ARTISTICO

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA. SE LE ASIGNA EL
CUPO DE ACUERDO CON LA FECHA Y
HORA DE LA ÚLTIMA MODIFICACIÓN
ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE.

16 4423
ASOCIACIÓN COLECTIVO BARRIOS DEL
MUNDO

NO HABILITADA

NO SUBSANO EL RUT DE LA PERSONA
JURÍDICA ASOCIACION COLECTIVO
BARRIOS DEL MUNDO CON
ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO
DE 2022, CON ALGUNA DE LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS
RELACIONADAS EN LAS CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN. LO
ANTERIOR ES CAUSAL DE RECHAZO,
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 7.5.7 DE LAS CITADAS
CONDICIONES.

17 4723 CORPORACION CINE CLUB EL MURO PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

18 4764
ARTES Y ESPECTACULOS
PRODUCCIONES SAS

NO HABILITADA

LA PERSONA JURÍDICA APORTA EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACIÓN LEGAL
ACTUALIZADO, EN EL CUAL SE
INDICA QUE SU DIRECCIÓN SE UBICA
EN LA LOCALIDAD DE TEUSAQUILLO,
INCUMPLIENDO EL PERFIL DEL
PARTICIPANTE ESTABLECIDO PARA
ESTA CONVOCATORIA INDICADO EN EL
APARTADO ¿QUIÉN PUEDE
PARTICIPAR?. LO ANTERIOR ES
CAUSAL DE RECHAZO, DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL 7.5.5 DE LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN.

19 4667 TUTOQUE SAS PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

20 4662
CORPORACIÓN ARTISTICA ARTE PARA
TODOS

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

21 4734 FUNDACION EL MALPENSANTE NO HABILITADA

LA PERSONA JURÍDICA APORTA EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACIÓN LEGAL
ACTUALIZADO, EN EL CUAL SE
INDICA QUE SU DIRECCIÓN SE UBICA
EN LA LOCALIDAD DE TEUSAQUILLO,
INCUMPLIENDO EL PERFIL DEL
PARTICIPANTE ESTABLECIDO PARA
ESTA CONVOCATORIA INDICADO EN EL
APARTADO ¿QUIÉN PUEDE
PARTICIPAR?. LO ANTERIOR ES
CAUSAL DE RECHAZO, DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL 7.5.5 DE LAS
CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN.

22 4999 DISTRITO CHAPINERO SAS PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA,
CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN
Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA.
PRESELECCIONADA.

23 5550 AGANZA PRODUCCIONES S.A.S
NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE
CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN
DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA
FECHA Y HORA DE LA ÚLTIMA
MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA
ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE,
NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

24 5480 TDG SAS
NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE
CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN
DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA
FECHA Y HORA DE LA ÚLTIMA
MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA
ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE,
NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.



AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4465
MESA AFRO
CHAPINERO

PRESELECCIONADA

CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
APLICA A ENFOQUE NARP.

2 4419 TRRREMENDO PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

3 4776
ARTISTAS POR
EL AMBIENTE

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

4 5580
FOCUS TIME
DANCE

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA
FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

5 4611 IMPROVISUAL PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

6 4696 ECOCLART PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.


